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کمک ۲۰۰۰ میلیارد تومانی مردم به مجالس محرمکلنگ ساخت نخستین بیمارستان سبز کشور به زمین خورد
یزد/ گروه استان‌ها: فرآیند ساخت اولین بیمارستان سبز کشور در یزد با حضور برخی از اعضای جامعه پزشکی این استان آغاز شد. 
بر اساس این خبر به دنبال دریافت جایزه انرژی و انعقاد تفاهم‌نامه‌ای مبنی بر انتقال داده‌ها و تبادل فرهنگی در زمینه ساخت اولین 
بیمارستان سبز کشور، نشست آغاز به کار بیمارستان سبز با حضور »حمید ناصری« دبیر شورای ساختمان سبز ایران، محمد حسن 
امامی، رئیس منطقه‌ای کنگره جهانی انرژی، »رینر استیو« و »هل موت برگر« نمایندگان سازمان توسعه اتریش »A.D.A« برگزار شد. 
در ادامه این نشست اولین کارگاه آموزشی بین‌المللی برای تربیت کارشناسان مدیریت سبز تحت حمایت انجمن سبز ایران در محل 
بیمارستان بهمن به مدت دو روز در حال برگزاری است که در قالب آن، برای مشاورانی از کشور اتریش در زمینه آموزش در فضاهای 

سبز، حفظ انرژی و بهره‌برداری از آن فراهم شده است.

بوشهر/ گروه استان‌ها: رئیس شورای هیئت‌های مذهبی کشور با بیان این‌که مردم دو هزار میلیارد تومان به نذورات و مجالس محرم 
کمک کردند، گفت: یک ریال پول از دولت و بیت‌المال نگرفته‌ایم. نوشاد نوشادی، با تقدیر از حضور گسترده و پرشور و شعور مردم در 
مراسم و مجالس دهه اول محرم اظهار داشت: علی‌رغم مشکلات اقتصادی، مردم ایران اسلامی که همواره و در طول تاریخ تشیع عشق و 
ارادت خود را به خاندان پیامبر )ص( و اهل بیت علیهم‌ السلام نشان داده‌اند، در دهه محرم امسال نیز با حضور پرشور خود در هیئت‌های 
عزاداری بار دیگر با آرمان‌های نهضت عاشورا تجدید میثاق کردند و در سوگ و عزای سید و سالار شهیدان حضوری پرشور و تأثیرگذار 
داشتند. وی اضافه کرد: در دهه اول محرم، توجه مردم عزادار به روحانی محوری و سخنرانان مجالس بی‌نظیر بود و اکثر سخنرانان و 

روضه‌خوانان و مداحان با محوریت مسائل و مشکلات روز جامعه مجالس را پرمحتواتر از سال‌های گذشته برگزار کردند.
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های

بین‌المللی استان اصفهان عنوان کرد

 برگزاری نمایشگاه 
رونق تولید ملی در اصفهان

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی 
استان اصفهان، از برگزاری »نمایشگاه رونق 
تولید ملی« با تاکید بر فرآیندهای نهضت 
ساخت داخل و حمایت از تولیدات ملی خبر 
داد. علی یارمحمدیان، با اشاره به این‌که این 
نمایشگاه طی روزهای 26 تا 29 شهریوردر 
محل برپایی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان 
برپا می‌شود، گفت: بیش از 40 شرکت 
و مجموعه بزرگ صنعتی و تولیدی به ارائه 
دستاوردهای خود خواهند پرداخت. وی با 
بیان این‌که اغلب شرکت‌های حاضر در این 
نمایشگاه، در استان‌های اصفهان، تهران و 
کاشان فعالیت می‌کنند، افزود: این شرکت‌ها 
در حوزه‌های صنعتی، فولادی، داروسازی، 
کشاورزی، لاستیک‌سازی، فرآورده‌های 
نسوز، ساخت و تولید لوستر، تولید قعات 
خودرو، صنایع دفاعی، اپتیک و دانش‌بنیان 
فعالیت می‌کنند و از شرکت‌های پیشرو در 
زمینه تولیدات داخلی به‌شمارمی‌روند. وی 
تصریح کرد:گروه‌های صنعتی بزرگی مانند 
فولادمبارکه، ذوب‌آهن، گروه صنعتی مپنا، 
بهیار صنعت، زرین خودرو، داروسازی رها، 
داروسازی گیاهی نوشاد، صا ایران، فولاد اخگر، 
توسعه سپاهان، توزیع سپاهان، کاخلر، دنیای 
گیربکس، پرتیکان، فرآورده‌های نسوز و صنعت 

پویا در این نمایشگاه حضور خواهند داشت.

 توسط شرکت گاز استان گیلان؛

 تندیس نقره‌ای
 مسئولیت اجتماعی کسب شد

چهارمین همایش مسئولیت اجتماعی صنعت 
نفت با شعار »مسئولیت اجتماعی صنعت 
نفت، راهی به سوی توسعه پایدار« و با هدف 
شناساندن سازمان‌های فعال در صنعت نفت 
کشور نسبت به مقوله مسئولیت اجتماعی و 
حرکت در مسیر توسعه اجتماعی و محیطی 
با ارائه گزارش‌دهی پیرامون اقدام‌های انجام 
شده برگزار شد. در این همایش شرکت 
گاز استان گیلان توانست به‌جهت رویکرد 
شایسته در زمینه مسئولیت اجتماعی و 
عملکرد مطلوب در این عرصه به‌ویژه اجرای 
طرح سفیران انرژی، تندیس نقره‌ای همایش 

را به دست آورد.

کوتاه از استان‌ها 6

به منظور هم‌اندیشی و هم‌افزایی علمی و کاربردی در 
زمینه اجرای دستورالعمل ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، 
اعضای کمیته فنی - بازرگانی و رئیس امور پیمان‌های 
ستاد شرکت انتقال گاز با اعضای کمیسیون مناقصات 
و کمیته فنی - بازرگانی منطقه 8 در تبریز گرد هم 
آمدند. مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز به اهمیت 
قانون برگزاری مناقصات اشاره کرد و گفت: قانون 
برگزاری مناقصات به منظور تعیین روش و مراحل 
برگزاری مناقصات به تصویب رسیده است و تنها در 
معاملاتی که با رعایت این قانون انجام می‌شود، کاربرد 
دارد. بایبوردی، وظیفه و رسالت کنونی امور پیمان‌ها 
به‌خصوص کمیته فنی - بازرگانی را بسیار حساس 
و مهم بیان نمود و اظهار امیدواری کرد با برگزاری 
چنین جلساتی بتوانیم در رفع موانع احتمالی اقدام 
شایسته به انجام رسانیم و اهداف سازمانی را ارتقا 

دهیم. در ادامه این نشست، غلامرضا خوانساری دبیر 
کمیته فنی - بازرگانی شرکت انتقال گاز ایران، کمیته 
فنی - بازرگانی را یکی از ارکان اصلی فرآیند مناقصه 

دانست و افزود: ارزیابی فنی - بازرگانی پیشنهادها، 
ارزیابی کیفی مناقصه‌گران و همچنین سایر وظایف 
مقرر در آیین نامه مناقصات بر عهده این کمیته بوده 

که واقعاً کار بسیار سختی است. دبیر کمیته فنی- 
بازرگانی شرکت انتقال گاز ایران برگزاری کلاس‌های 
آموزشی جهت کارکنان ذی‌ربط در مدیریت‌ها و 
واحدهای ستادی و اعضای کمیته فنی- بازرگانی در 
‌ارتقای دانش کاری و رفع ابهامات را بسیار ضروری 

برشمرد.
 احد حسن‌زاده، دبیر کمیته فنی - بازرگانی منطقه 
8 عملیات انتقال گاز در این جلسه گفت: مناقصه 
فرآیندی است رقابتی برای تأمین کیفیت مورد نظر 
)طبق اسناد مناقصه( که در آن تعهدات موضوع معامله 
به مناقصه‌گری که کمترین قیمت را پیشنهاد کرده 
باشد، واگذار می‌شود و مناقصه برای دسترسی به دو 
مؤلفه اساسی در خرید کالا و خدمات به اجرا گذارده 
می‌شود. حسن‌زاده، به ارکان برگزاری مناقصه اشاره 
کرد و بخش‌های مناقصه‌گزار، کمیسیون مناقصه، 
کمیته فنی - بازرگانی، هیئت رسیدگی به شکایات 
‌و هیئت ترک مناقصه را از ارکان برگزاری این مناقصه 

برشمرد. 

شهر باغستان با این‌که از یک بافت گسترده و وسیع 
و در بخش‌های قدیمی از بافت فرسوده تشکیل شده 
اما روند عمران و آبادانی شهر در سال‌های اخیر گواه 

تغییرات اساسی در زمینه‌های عمرانی و خدماتی آن 
است.  شهردار باغستان در بازدیدی که از پروژه‌های 
عمرانی – خدماتی شهرداری داشت، برتسریع در اتمام 

به موقع پروژها تاکید کرد.
 حسن رنجبر، در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی 
شهرداری با اشاره به اهمیت مقوله خدمت‌رسانی به 
شهروندان، رفاه و آرامش مردم را جزو ضروری‌ترین 
اهداف مدیریت شهری عنوان کرد و افزود: ایجاد بستر 
مناسب برای توسعه متوازن و پایدار در باغستان از 
ضروریاتی است که مدیریت شهری اصرار زیادی بر 
تکمیل و بهره‌برداری از آن‌ها دارد. شهردار باغستان در 
ادامه این بازدید اظهارداشت: هم اکنون شهرباغستان 

در سایه تعامل مؤثر شورا و شهرداری به یک کارگاه 
عمرانی تبدیل شده است و تمام طرح‌ها منطبق با 
عمران شهری نوین و نزدیک به استانداردهای روز 

اجرا می‌شوند.
 رنجبر اضافه کرد: پروژه‌هایی از قبیل سالن ورزشی 
نصیرآباد، ورزشگاه ۵۰۰۰ نفری، مجموعه فرهنگی 
ورزشی و سالن همایش‌ها، پایانه مسافربری، مدرسه 
۹ کلاسه سعیدآباد، درمانگاه نصیرآباد، سوله مدیریت 
بحران، ضلع شرقی و غربی کمربندی سعیدآباد، 
احداث و تکمیل ساختمان ایستگاه‌های آتش‌نشانی 
مهدیه، باباسلمان و شهرک صنعتی گلگون، احداث 
زمین چمن مصنوعی خادم‌آباد، سالن ورزشی 

سعیدآباد، تعریض محور تهران – شهریار و ... در 
حال اجرا هستند. وی در خاتمه برایجاد هماهنگی 
بین‌بخشی حوزه‌های مختلف شهرداری جهت تسریع 
در امور جاری تاکید و ابراز امیدواری کرد شهروندان 
از ثمرات برخی از این پروژه‌ها تاپایان سال بهره‌مند 

خواهند شد.

شهردار باغستان دربازدید از پروژه‌های عمرانی – خدماتی، فرهنگی عنوان کرد:

تبدیل شهرباغستان به کارگاه عمرانی

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز خبر داد

برگزاری کارگاه هم اندیشی در منطقه 8 عملیات تبریز
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مدیرکل بنیاد مسکن ایلام خبرداد:

 بهره‌برداری از نخستین
 واحد بازسازی شده ماژین

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
ایلام گفت: با مشارکت قرارگاه ظفر و کمیته 
امداد امام خمینی )ره( اولین واحد بازسازی 
شده در بخش سیل‌زده ماژین به بهره‌برداری 
رسید. سیفی‌زاده، مسئول روابط عمومی بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام در حاشیه 
افتتاح اولین منزل سیل‌زده در بخش ماژین 
گفت: با حضور مسئولان استانی و کشوری 
اولین واحد خسارت‌دیده ناشی از سیل اخیر در 
روستای وحدت‌آباد بخش ماژین که با مشارکت 
قرارگاه ظفر و کمیته امداد امام خمینی )ره( 
ساخته شد به بهره‌برداری رسید. در ادامه 
حبیب‌اله محبی، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان ایلام اظهار کرد: این اولین واحد 
تکمیلی در روستای وحدت‌آباد بخش ماژین 
دره‌شهر و صدمین واحد احداثی در سطح 
استان است. وی با بیان این‌که از آغاز سیل اخیر 
تاکنون بیش از ۲۱۰ میلیارد تومان به متقاضیان 
پرداخت شده، افزود: در بحث پرداخت 
تسهیلات برای واحدهای خسارت‌دیده شهری 
و روستایی مشکلی وجود ندارد و از متقاضیان 
درخواست می‌شود با توجه به پیش‌بینی‌های 
انجام شده در خصوص بارش‌های پاییزه نسبت 
به تکمیل پرونده و تسریع در ساخت و ساز 

اقدام کنند. 

در جشنواره شهید رجایی

 کسب رتبه برتر توسط
اداره راهداری استان مرکزی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
مرکزی در بیست و دومین جشنواره استانی 
شهید رجایی و آیین تجلیل بیست و دومین 
جشنواره شهید رجایی، در ارزیابی عملکرد 
شاخص‌های عمومی و اختصاصی سال 97 
دستگاه‌های اجرایی در گروه زیربنایی و تولیدی 
‌به عنوان دستگاه اجرایی برتر سال انتخاب 

شد. 
در این راستا اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای استان در حوزه شاخص‌های عمومی 
در امر حقوق شهروندی، انجام امور روزمره و 
تسریع و تسهیل در انجام امور ارباب رجوع مورد 
ارزیابی قرار گرفت. در شاخص‌های اختصاصی 
عملکرد مجموعه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
استان در حوزه‌های کاری تخصصی ارزیابی شد 
و با توجه به حجم و گستردگی کار در بخش 
حمل و نقل و راهداری، اقدامات مؤثر انجام 
شده در برف‌روبی زمستان 97، امدادرسانی 
مؤثر و به موقع در زلزله کرمانشاه، اعزام زائران به 
راهپیمایی اربعین حسینی و بهسازی محورهای 
مواصلاتی استان مرکزی و ... مورد قبول و 
تجلیل قرار گرفت. اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده‌ای استان، سال گذشته در حوزه 

تکریم ارباب رجوع مورد تجلیل قرار گرفت.

استاندار کرمانشاه:

 رایزنی‌ها برای بازگشایی 
مرز سومار ادامه دارد

کرمانشاه / گروه استان‌ها: استاندار 
کرمانشاه از ادامه رایزنی‌ها برای بازگشایی 
مرز»سومار« خبر داد. هوشنگ بازوند، در 
کمیسیون ویژه مرز استان با اشاره به این‌که 
با تعطیلی مرز سومار جمعی از کارگران بیکار 
شده و خساراتی به استان وارد آمده، گفت: فشار 
تعطیلی مرز سومار بر مرز خسروی بارشده 
است. وی افزود: کسانی که در بازارچه‌ها مستقر 
هستند باید وظیفه خود را به خوبی انجام دهند. 
باید حساسیت‌ها را رعایت کنیم و اگر طرف 
‌مقابل بر موضوعی حساسیت دارد به آن دقت 

کنیم.

دریچه

ضرورت توجه به خواسته‌ها و انتظارهای مردم شهردار مشهد بر لزوم توجه به خواسته‌ها و 
انتظارهای مردم در اجرای طرح تفصیلی تاکید 
کرد. محمدرضا کلائی، با بیان این مطلب در نشست 
بررسی طرح تفصیلی حوزه جنوب غرب که در سالن 
شهدا برگزار شد، با تاکید بر اهمیت بررسی طرح، 
اظهار کرد: خواسته ما از شهرداران مناطق این است 
که حلقه ارتباط مدیریت شهری با مردم باشند و 
انتظارات و گرایش‌های مردم را درک کنند. بر این 
اساس اگر ابتدای مطالعه و بررسی طرح هستند، باید 
خواسته‌های مردم را در نظر گیرند و آن را به مشاور 

انتقال دهند. 
وی همچنین گفت: اگر انتهای بررسی طرح هستند، 
باید خواسته‌های مردمی را بر طرح تطبیق دهند و 
اعلام کنند چه بخش‌هایی در طول اجرای طرح به 
لحاظ اجتماعی ممکن است تحت تأثیر قرار گیرد. 
شهردار مشهد به وجود اختلاف‌نظرها، چالش‌ها و 
مطالبات در طرح اشاره کرد و گفت: این اختلافات 
بین حوزه‌های مختلف و حتی در درون مدیریت 
شهری وجود داشته و هچنان نیز به قوت خود 
باقی است. کلائی در ادامه بیان کرد: عمده این 
اختلافات یا حل و فصل نشده یا مرتفع شده؛ ولی 
افراد با عینک‌های قبلی و نگرش‌های گذشته به 
موضوع نگاه می‌کنند. پس باید چند اصل اساسی 
به منظور دستیابی به انسجام و یکپارچگی مورد 
توجه قرار گیرد. وی خاطرنشان کرد: اگر با انتظارات 
و چالش‌های اجتماعی مواجهیم، باید شهرداران 
مناطق این مسائل را ارائه کنند. شهردار مشهد 
با اشاره به این‌که بخش زیادی از تحقق وظایف 
هر حوزه در گرو برنامه‌های اجرایی است که از 

طرح‌های تفصیلی منبعث می‌شود، گفت: باید بر 
روی ارتقای کیفیت سکونت توجه کرد. کلائی، با 
اشاره به اجرای پروژه‌های مختلف از سوی مدیریت 
شهری در بازه‌های زمانی، بیان کرد: مدیر منطقه باید 
پروژه‌هایی که مدیریت شهری در برش‌های برنامه 
میان‌مدت در نظر گرفته را تطبیق دهد و بر اساس آن 
الگوی کار را اجرایی کند. وی خاطرنشان کرد: باید 
شأن مناطق ارائه و کنترل گرایش‌های اجتماعی 

و تذکر آن‌ها به جلسه برای لحاظ توسط نهادهای 
تسهیل کننده و دیدن چگونگی تحقق مأموریت 
اصلی پهنه در قالب فعالیت‌های مدیریت شهری 
باشد. شهردار مشهد، با بیان این‌که حوزه شهرسازی 
باید این خواسته‌ها را به صورت فنی مدیریت کند، 
گفت: خواسته‌ها چه در طرح‌های بالادستی چه در 
برنامه‌های میان مدت باید کنترل شود و خلاف آن 
نیز رصد گردد. کلائی تاکید کرد: همچنین باید 

تمهیدات این مسئله که حرف‌ها به صورت عملیاتی 
در قالب سند مشخص و روشن در بین همه اسناد و 
ذی‌نفعان اعمال شود، اندیشیده شود. وی با اشاره به 
نقش سایر حوزه‌های تخصصی در این رابطه، تصریح 
کرد: حوزه‌های تخصصی نیز باید تحقق ابزارهای 
خود برای ایفای نقش در این طرح یا سایر برنامه‌های 
‌مدیریت شهری را درخواست، کنترل و نظارت 

کنند.

شهردار مشهد تاکید کرد:

 باید شأن مناطق ارائه و کنترل 
گرایش‌های اجتماعی و تذکر آن‌ها 
به جلسه برای لحاظ توسط نهادهای 
تسهیل کننده و دیدن چگونگی 
تحقق مأموریت اصلی پهنه در قالب 
فعالیت‌های مدیریت شهری باشد
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بازگشت به روستا
روستای قلاته رشکه در فاصله حدودا 
۱۱۰ کیلومتری سنندج و از توابع بخش 
حسین‌آباد واقع است . با توجه به وضعیت 
جغرافیایی، این منطقه قابلیت‌های خوبی 
را برای دامداری، زنبورداری و کشاورزی 
داراست . این روستا در چندین دهه گذشته 
تا جایی پیش رفته بود که خالی از سکنه 
شود و با بازگشت اهالی به روستا روند توسعه 
و امید آینده اقتصادی روشن تری حاصل 
شده است. 
 سید مصلح پیرخضرانیان/ خبر گزاری 
ایرنا 

برداشت خرما از روستای کنارو 
بندرعباس
برداشت خرما از  روستای »کنارو « شهرستان 
بندرعباس با همکاری زنان هرمزگانی انجام 
می‌شود. برداشت خرما از نخلستان‌های 
استان تا اواسط مهرماه ادامه دارد و 
پیش‌بینی می شود امسال ۱۴۰ هزار تن 
خرما در استان هرمزگان برداشت شود.
رهبر امامدادی/ خبرگزاری مهر 


